
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO MARIO
STEA GIOVANNI FRANCES
TREVISI ANTONIO SALVA

i ritnwnunrn

LIVIANO D'ARCANGELOGIOVA051  L.P.E.
MARMO NICOLA036 P.I.
MAZZARANO MICHELE049  M.I.
PELLEGRINO PAOLO038 M.5.S.
PERRINI RENATOO4OBr^^-
PIEMONTESE RAFFAELE

BOZZETTI GIANLUCA023C M.I.
CARACCIOLO FILIPPO026  F.I.
CERA NAPOLEONE028 P.D.
CONGEDO SAVERIO031  L.P.E.
DE LEONARDIS GIANNICOLA034 D.I.
EMILIANO MICHELE050  P.D.

007  M.5.S.
009  P.D.
012  P.I.
015  M.I.
017C M.S.A.P.
045C P.D.

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

MENNEA RUGGIERO
MORGANTE LUIGI
NUNZI ANTE ANTONIO
PENDINELLI MARIO
PENTASSUGLIA DONATO
ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOD.I.

E.S.P.
LEU/I.P
L.P.E.
N.S.P.
M.I.
P.D.
M.I.
E.S.P.
M.S.A.P
P.D.

043
042
041
039
037
035
033
032
048
030
029DI GIOIA LEONARDO

FRANZOSO FRANCESCA
GALANTE MARCO
GATTA GIACOMO DIEGO
GIANNINI GIOVANNI
LARICCHIA ANTONELLA
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO COSIMO
LONGO GIUSEPPE
MANCA LUIGI
MAURODINOIA ANNAP.D.

D.I.
P.I.
P.D.
N.S.P
M.5.S
P.D.
F.I.
M.5.S
F.I.
E.S.P

027
025
024
001
047
022
046
021
020
019
044

DI BARI GRAZIA
DAMASCELLI DOMENICO
CONCA MARIO
COLONNA VINCENZO
CASILI CRISTIAN
CAROPPO ANDREA
CAMPO FRANCESCO PAOLO
BORRACCINO COSIMO
BLASI SERGIO
BARONE ROSA
AMATI FABIANO
ABATERUSSO ERNESTO

VOTANO NO

M.5.S.
F.I.
M.5.S.
N.S.P.
M.5.S.
M.I.
P.D.
LEU/I.P.
P.D.
M.5.S.
P.D.
LEU/I.P.

018
016
014
013
011
010
008
006
005
004
003
002

VOTANO SI

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1

; 55

:018

:000

:000

:000

:034

:034

:UJ4

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

Presiede: il Presidente LOÌZZO Mario COSiniO

OGGETTO:  : Art. 1

DESCRIZIONE: DDL n. 43 del 27/03/2018 " S.D.L. Quota di integrazione Aziende Ospedaliero-Universitarie
per i maggiori costi indotti sulle attività' assistenziali dalle fuzioni di didattica e
di ricerca - Modifiche alle leggi regionali 21 maggioi 2002 n. 7  e n. 4 agosto 2004 n. 14

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 05-03-2019Aalle ore: 13:17  il  05-03-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

3^  NUMERO LEGALE  :25

PAG. 1( N. 1REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIOREGIONALE



PELLEGRINO PAOLO
PERRINI RENATO
PIEMONTESE RAFFAELE
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DOMENICO
STEA GIOVANNI FRANCES
TREVISI ANTONIO SALVA

DE LEONARDIS GIANNICOLA031L.P.E.
DI BARI GRAZIA034D.I.
EMILIANO MICHELE050P.D.
LARICCHIA ANTONELLA036P.I.
LIVI ANO D'ARCANGELO GIOVA037N.S.P.
MARMO NICOLA049M.I.
MAZZARANO MICHELE038M.5.S.

.

.S.

.

.S.

.A.P.

P.D
F.I
M.I
M.5
P.D
M.5
M.S

028
026
023C
022
045C
018
017C

CONGEDO SAVERTO
CONCA MARIO
COLONNA VINCENZO
CERA NAPOLEONE
CASILI CRISTIAN
CARACCIOLO FILIPPO
BOZZETTI GIANLUCA
BLASI SERGIO

.s.

.p.

.

.s.

.

.S.

.1

.5

.S

.1

.5

.D

.5

.D

M
M
N
P
M
P
M
P

015
014
013
012
011
009
007
005

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

ZULLO IGNAZIO
ZINNI SABINO
VIZZINO MAURO
VENTOLA FRANCESCO
TURCO GIUSEPPE
ROMANO GIUSEPPE
PISICCHIO ALFONSINO
PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO

D.I.
E.S.P.
LEU/I.P.
D.I.
L.P.E.
M.I.
L.P.E.
P.D.
M.I.

043
042
041
040
039
035
051
033
032GATTA GIACOMO DIEGO

GIANNINI GIOVANNI
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO COSIMO
LONGO GIUSEPPE
MANCA LUIGI
MAURODINOIA ANNA
MENNEA RUGGIERO
MORGANTE LUIGI
NUNZIANTE ANTONIO.P.

.A.P.

.

.P.

.

E.S
M.S
P.D
P.D
D.I
P.I
P.D
N.S
P.D
F.I

048
030
029
027
025
024
001
047
046
021

GALANTE MARCO
FRANZOSO FRANCESCA
DI GIOIA LEONARDO
DAMASCELLI DOMENICO
CAROPPO ANDREA
CAMPO FRANCESCO PAOLO
BORRACCINO COSIMO
BARONE ROSA
AMATI FABIANO
ABATERUSSO ERNESTO

M.5.S.
F.I.
E.S.P.
F.I.
M.I.
P.D.
LEU/I.P.
M.5.S.
P.D.
LEU/I.P.

020
019
044
016
010
008
006
004
003
002

VOTANO SI

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:015

:000

:000

:000

:029

:029

:029

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 05-03-2019Aalle ore: 13:17  il  05-03-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :25

Presiede: il Presidente LOÌZZO Mario Cosimo

OGGETTO:  : Art. 2

DESCRIZIONE: DDL n. 43 del 27/03/2018 " S.D.L. Quota di integrazione Aziende Ospedaliero-Universitarie
per i maggiori costi indotti sulle attività' assistenziali dalle fuzioni di didattica e
di ricerca - Modifiche alle leggi regionali 21 maggioi 2002 n. 7 e n. 4 agosto 2004 n. 14

PAG. 1( N. 2REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIO REGIONALED



PERRINI RENATO
PIEMONTESE RAFFAELE
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DOMENICO
STEA GIOVANNI FRANCES
TREVI SI ANTONIO SALVA
wMTOTiri rnrirtrrr-^
ZINNI SABINO

LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA049M.I.
MARMO NICOLA038M.5.S.
MAZZARANO MICHELE        040D.I.
PELLEGRINO PAOLO042E.S.F.

034D.I.
050P.D.
036P.I.
037N.S.P.

DI BARI GRAZIA
EMILIANO MICHELE
FRANZOSO FRANCESCA
LARICCHIA ANTONELLA

.E

•

.S

.

.

.S

L.P
P.D
F.I
M.I
M.5
F.I
P.D
M.5

031
028
026
023C
022
019
045C
018

DE LEONARDIS GIANNICOLA
CONGEDO SAVERIO
CONCA MARIO
COLONNA VINCENZO
CERA NAPOLEONE
CASILI CRISTIAN
CARACCIOLO FILIPPO
BOZZETTI GIANLUCA

M.S.A.P.
M.I.
M.5.S.
N.S.P.
P.I.
M.5.S.
P.D.
M.5.S.

017C
015
014
013
012
011
009
007

ASSENTI

MORGANTE LUIGI
NUNZIANTE ANTONIO
PENDINELLI MARIO
PENTASSUGLIA DONATO
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO
ZULLO IGNAZIOD.I.

LEU/I.P.
L.P.E.
M.I.
L.P.E.
P.D.
M.I.
E.S.P.
M.S.A.P.

043
041
039
035
051
033
032
048
030GALANTE MARCO

GATTA GIACOMO DIEGO
GIANNINI GIOVANNI
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO COSIMO
LONGO GIUSEPPE
MANCA LUIGI
MAURODINOIA ANNA
MENNEA RUGGIERO

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

P.D.
P.D.
D.I.
P.I.
P.D.
N.S.F
P.D.
F.I.
M.5.S

029
027
025
024
001
047
046
021
020

DI GIOIA LEONARDO
DAMASCELLI DOMENICO
CAROPPO ANDREA
CAMPO FRANCESCO PAOLO
BORRACCINO COSIMO
BLASI SERGIO
BARONE ROSA
AMATI FABIANO
ABATERUSSO ERNESTO

E.S.P.
F.I.
M.I.
P.D.
LEU/I.P.
P.D.
M.5.S.
P.D.
LEU/I.P.

044
016
010
008
006
005
004
003
002

VOTANO SI

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:014

:000

:000

:000

:027

:027

: U^ /

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 05-03-2019Aalle ore: 13:18  il  05-03-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

ZI   NUMERO LEGALE  :25

Presiede: il Presidente Loizzo Mario Cosimo

OGGETTO:  : Legge nel complesso

DESCRIZIONE: DDL n. 43 del 27/03/2018 " S.D.L. Quota di integrazione Aziende Ospedaliero-Universitarie
per i maggiori costi indotti sulle attività' assistenziali dalle fuzioni di didattica e
di ricerca - Modifiche alle leggi regionali 21 maggioi 2002 n. 7 e n. 4 agosto 2004 n. 14

PAG. 1( N. 3REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIO REGIONALE



ZULLO IGNAZIO
VENTOLA FRANCESCO
TREVISI ANTONIO SALVA
STEA GIOVANNI FRANCES
ROMANO MARIO
PISICCHIO ALFONSINO
PIEMONTESE RAFFAELE
PERRINI RENATO
PELLEGRINO PAOLO
MARMO NICOLA

D.I.
D.I.
M.5.S.
M.I.
P.I.
L.P.E.
P.D.
D.I.
L.P.E.
F.I.

043
040
038
049
036
051
050
034
031
026DAMASCELLI DOMENICO

DE LEONARDI S Gì ANNI COLA
DI BARI GRAZIA
EMILIANO MICHELE
FRANZOSO FRANCESCA
GALANTE MARCO
GIANNINI GIOVANNI
LARICCHIA ANTONELLA
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA040
MANCA LUIGID.I.

M.I.
M.5.S.
P.D.
M.5.S.
F.I.
P.D.
M.5.S.
M.S.A.P
F.I.

025
023C
022
046
020
019
045C
018
017C
016

CONGEDO SAVERIO
CONCA MARIO
COLONNA VINCENZO
CERA NAPOLEONE
CASILI CRISTIAN
CAROPPO ANDREA
CARACCIOLO FILIPPO
BOZZETTI GIANLUCA
BORRACCINO COSIMO
BARONE ROSA
AMATI FABIANO

M.I.
M.5.S.
N.S.P.
P.I.
M.5.S.
M.I.
P.D.
M.5.S.
LEU/I.P.
M.5.S.
P.D.

015
014
013
012
011
010
009
007
006
004
003

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

PENTASSUGLIA DONATO
ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINOE.S.P.

LEU/I.P.
L.P.E.
N.S.P.
M.I.
P.D.

042
041
039
037
035
033

PENDINELLI MARIO
NUNZIANTE ANTONIO
MORGANTE LUIGI
MENNEA RUGGIERO
MAZZARANO MICHELE
MAURODINOIA ANNA
LONGO GIUSEPPE

.P.
• A.P.

M.I
E.S
M.S
P.D
P.D
P.D
P.I

032
048
030
029
028
027
024

VOTANO SI

002LEU/I.P.ABATERUSSO ERNESTO
005P.D.BLASI SERGIO
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
044E.S.P.DI GIOIA LEONARDO
021F.I.GATTA GIACOMO DIEGO
047N.S.P.LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
001P.D.LOIZZO MARIO COSIMO

III CONSIGLIO NON E' IN NUMERO LEGALE

( 1/2 Votanti + 1:011

:000

:000

:000

:020

:020

:020

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 05-03-2019Aalle ore: 13:21 il 05-03-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :25

Presiede: il Presidente Loìzzo Mario COSATILO

OGGETTO:  : Art. 1

DESCRIZIONE: Proposta di legge Pendinelli " Istituzione del Sistema Informativo dell' Edilizia Sismica
della Puglia ".

PAG. 1( N. 4   )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
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VENTOLA FRAMGBSC8'
TREVI SI ANTONIO SALVA
STEA GIOVANNI FRANCES
MORGANTE LUIGI
MENNEA RUGGIERO
MARMO NICOLA

.S.

.A.P.

JLX
M.5
M.I
M.S
P.D
F.I

040
038
049
030
029
026DAMASCELLI DOMENICO

DE LEONARDIS Gì ANNI COLA
EMILIANO MICHELE
GALANTE MARCO
GATTA GIACOMO DIEGO
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA040

.S.

016  F.I.
017C M.S.A.P.
045C P.D.
020M.5.
021F.I.
023C M.I.

AMATI FABIANO
BOZZETTI GIANLUCA
CARACCIOLO FILIPPO
CAROPPO ANDREA
CASILI CRISTIAN
CONGEDO SAVERIO

003P.D.
007M.5.S.
009P.D.
010M.I.
011M.5.S.
015M.I.

ASSENTI

PENTASSUGLIA DONATO
PERRINI RENATO
PIEMONTESE RAFFAELE
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOD.I.

E.S.P.
LEU/I.P
L.P.E.
N.S.P.
P.I.
M.I.
L.P.E.
P.D.
D.I.
P.D.

043
042
041
039
037
036
035
051
050
034
033

PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MAZZARANO MICHELE
MAURODINOIA ANNA
MANCA LUIGI
LONGO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO COSIMO
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
LARICCRIA ANTONELLA
GIANNINI GIOVANNI

.E.

.P.

.

.

.P.

.S.

.

M.I
L.P
E.S
P.D
P.D
D.I
P.I
P.D
N.S
M.5
P.D

032
031
048
028
027
025
024
001
047
022
046

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

ABATERUSSO ERNESTO
BARONE ROSA
BLASI SERGIO
BORRACCINO COSIMO
CAMPO FRANCESCO PAOLO
CERA NAPOLEONE
COLONNA VINCENZO
CONCA MARIO
DI BARI GRAZIA
DI GIOIA LEONARDO
FRANZOSO FRANCESCA

LEU/I.P.
M.5.S.
P.D.
LEU/I.P.
P.D.
P.I.
N.S.P.
M.5.S.
M.5.S.
E.S.P.
F.I.

b i ,

002
004
005
006
008
012
013
014
018
044
019

lo

VOTANO SI

IL CONSIGLIO APPROVA

:033 ^i^ JjU

:000

:000

:000

:017( 1/2 Votanti + 1

NUMERO LEGALE  :25:033PRESENTI

VOTANTI

VOTI FAVOREVOLI

VOTI CONTRARI

ASTENUTI

NON VOTANTI

MAGGIORANZA

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 05-03-2019Aalle ore: 14:48  il  05-03-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

Presiede: il Presidente LOÌZZO Mario CosiltlO

OGGETTO:  : Art. 1

DESCRIZIONE: Proposta di legge Pendinelli " Istituzione del Sistema Informativo dell1 Edilizia Sismica
della Puglia ".

PAG. 1( N. 5REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
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MARMO NICOLA
MORGANTE LUIGI
STEA GIOVANNI FRANCES
TREVISI ANTONIO SALVA

026F.I.
030M.S.A.P.
049M.I.
038M.5.S.
040Pii.

DAMASCELLI DOMENICO
DE LEONARDIS GIANNICOLA
EMILIANO MICHELE
GALANTE MARCO
GATTA GIACOMO DIEGO
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA

.S.

.A.P

M.I
F.I
M.5
P.D
M.S
F.I

023C
021
020
045C
017C
016

CONGEDO SAVERIO
CASILI CRISTIAN
CARACCIOLO FILIPPO
BOZZETTI GIANLUCA
BARONE ROSA
ABATERUSSO ERNESTO

M.I.
M.5.S.
P.D.
M.5.S.
M.5.S.
LEU/I.P.

015
011
009
007
004
002

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

ZULLO IGNAZIO
ZINNI SABINO
VIZZINO MAURO
TURCO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
ROMANO MARIO
ROMANO GIUSEPPE
PISICCHIO ALFONSINO
PIEMONTESE RAFFAELE
PERRINI RENATO
PENTASSUGLIA DONATO

D.I.
E.S.P.
LEU/I.P.
L.P.E.
N.S.P.
P.I.
M.I.
L.P.E.
P.D.
D.I.
P.D.

043
042
041
039
037
036
035
051
050
034
033LARICCHIA ANTONELLA

LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO COSIMO
LONGO GIUSEPPE
MANCA LUIGI
MAURODINOIA ANNA
MAZZARANO MICHELE
MENNEA RUGGIERO
NUNZI ANTE ANTONIO
PELLEGRINO PAOLO
PENDINELLI MARIOM.I.

L.P.E.
E.S.P.
P.D.
P.D.
P.D.
D.I.
P.I.
P.D.
N.S.P.
M.5.S.

032
031
048
029
028
027
025
024
001
047
022

GIANNINI GIOVANNI
FRANZOSO FRANCESCA
DI GIOIA LEONARDO
DI BARI GRAZIA
CONCA MARIO
COLONNA VINCENZO
CERA NAPOLEONE
CAROPPO ANDREA
CAMPO FRANCESCO PAOLO
BORRACCINO COSIMO
BLASI SERGIO
AMATI FABIANO

VOTANO NO

1 -

P.D.
F.I.
E.S.P.
M.5.S.
M.5.S.
N.S.P.
P.I.
M.I.
P.D.
LEU/I.P.
P.D.
P.D.

ÓO
046
019
044
018
014
013
012
010
008
006
005
003

VOTANO SI

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1

034-C-{t3'*^  NUMERO LEGALE  :25

:018

:000

:000

:000

:034

:034

:034

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 05-03-2019Aalle ore: 14:49  il  05-03-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

Presiede: il Presidente Loizzo Mario Cosimo

OGGETTO:  : Art. 2

DESCRIZIONE: Proposta di legge Pendinelli " Istituzione del Sistema Informativo dell' Edilizia Sismica
della Puglia ".
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MARMO NICOLA
MORGANTE LUIGI
PELLEGRINO PAOLO
FERRINI RENATO
STEA GIOVANNI FRANCES

DE LEONARDIS GIANNICOLA  026F.I.
EMILIANO MICHELE         030M.S.A.P.
GATTA GIACOMO DIEGO      031L.P.E.
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA034D.I.
MANCA LUIGI049M.I.D.I.

M.I.
F.I.
P.D.
M.S.A.P

025
023C
021
045C
017C

DAMASCELLI DOMENICO
CONGEDO SAVERIO
CARACCIOLO FILIPPO
BOZZETTI GIANLUCA
ABATERUSSO ERNESTO

F.I.
M.I.
P.D.
M.5.S.
LEU/I.P.

016
015
009
007
002

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

PENTASSUGLIA DONATO
PIEMONTESE RAFFAELE
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DOMENICO
TREVISI ANTONIO SALVA
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOD.I.

E.S.P
LEU/I
D.I.
L.P.E
M.5.S
N.S.P
P.I.
M.I.
L.P.E
P.D.
P.D.

043
042
041
040
039
038
037
036
035
051
050
033

PENDINELLI MARIO
NUNZIANTE ANTONIO
MENNEA RUGGÌERO
MAZZARANO MICHELE
MAURODINOIA ANNA
LONGO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO COSIMO
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
LARICCHIA ANTONELLA
GIANNINI GIOVANNI
GALANTE MARCO
FRANZOSO FRANCESCA

P.

P.
S.

S.

M.I.
E.S.
P.D.
P.D.
P.D.
P.I.
P.D.
N.S.
M.5.
P.D.
M.5.
F.I.

032
048
029
028
027
024
001
047
022
046
020
019

VOTANO SI

003P.D.AMATI FABIANO
004M.5.S.BARONE ROSA
005P.D.BLASI SERGIO
006LEU/I.P.BORRACCINO COSIMO
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
010M.I.CAROPPO ANDREA
011M.5.S.CASILI CRISTIAN
012P.I.CERA NAPOLEONE
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
014M.5.S.CONCA MARIO
018M.5.S.DI BARI GRAZIA
044E.S.P.DI GIOIA LEONARDO

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:019

:000

:000

:000

:036

:036

:036

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 05-03-2019Aalle ore: 14:49  il  05-03-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :25

Presiede: il Presidente Loizzo Mario CoSimo

OGGETTO:  : Art. 3

DESCRIZIONE: Proposta di legge Pendinelli " Istituzione del Sistema Informativo dell' Edilizia Sismica
della Puglia ".

PAG. 1( N. 7REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
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MORGANTE LUIGI
PERRINI RENATO
PIEMONTESE RAFFAELE
ROMANO MARIO
STEA GIOVANNI FRANCES

DE LEONARDIS GIANNICOLA  030M.S.A.P.
EMILIANO MICHELE         034D.I.
GATTA GIACOMO DIEGO      050P.D.
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA036P.I.
MANCA LUIGI049M.I.
MARMO NICOLA

017C M.S.A.P.
045C P.D.
021  F.I.
023C M.I.
025D.I.
026F.I.

ABATERUSSO ERNESTO
BOZZETTI GIANLUCA
CARACCIOLO FILIPPO
CASILI CRISTIAN
CERA NAPOLEONE
CONGEDO SAVERIO

002LEU/I.P.
007M.5.S.
009P.D.
011M.5.S.
012P.I.
015M.I.

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

PENDINELLI MARIO
PENTASSUGLIA DONATO
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
TREVI SI ANTONIO SALVA
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOD.I.

E.S.P
LEU/I
D.I.
L.P.E
M.5.S
N.S.P
M.I.
L.P.E
P.D.
M.I.

043
042
041
040
039
038
037
035
051
033
032

PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MENNEA RUGGIERO
MAZZARANO MICHELE
MAURODINOIA ANNA
LONGO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO COSIMO
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
LARICCHIA ANTONELLA
GIANNINI GIOVANNI
GALANTE MARCO

L.P.E.
E.S.P.
P.D.
P.D.
P.D.
P.I.
P.D.
N.S.P.
M.5.S.
P.D.
M.5.S.

031
048
029
028
027
024
001
047
022
046
020

VOTANO SI

003P.D.AMATI FABIANO
004M.5.S.BARONE ROSA
005P.D.BLASI SERGIO
006LEU/I.P.BORRACCINO COSIMO
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
010M.I.CAROPPO ANDREA
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
014M.5.S.CONCA MARIO
016F.I.DAMASCELLI DOMENICO
018M.5.S.DI BARI GRAZIA
044E.S.P.DI GIOIA LEONARDO
019F.I.FRANZOSO FRANCESCA

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:018

:000

:000

:000

:034

:034

:034

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 05-03-2019Aalle ore: 14:50  il  05-03-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :25

Presiede: il Presidente LOÌZZO Mario CosimO

OGGETTO:  : Art. 4

DESCRIZIONE: Proposta di legge Pendinelli " Istituzione del Sistema Informativo dell' Edilizia Sismica
della Puglia ".

PAG. 1( N. 8REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
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MARMO NICOLA
MORGANTE LUIGI
STEA GIOVANNI FRANCES

DE LEONARDIS GIANNICOLA  026F.I.
EMILIANO MICHELE         030M.S.A.P.
GATTA GIACOMO DIEGO      049M.I.
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA

017C M.S.A.P.
045C P.D.
021  F.I.
023C M.I.

ABATERUSSO ERNESTO
BOZZETTI GIANLUCA
CARACCIOLO FILIPPO
CONGEDO SAVERTO

002LEU/I.P.
007M.5.S.
009P.D.
015M.I.

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

PENTASSUGLIA DONATO
PERRINI RENATO
PIEMONTESE RAFFAELE
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DOMENICO
TREVISI ANTONIO SALVA
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOD.I.

E.S.P.
LEU/I.P
D.I.
L.P.E.
M.5.S.
N.S.P.
P.I.
M.I.
L.P.E.
P.D.
D.I.
P.D.

043
042
041
040
039
038
037
036
035
051
050
034
033

PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MENNEA RUGGIERO
MAZZARANO MICHELE
MAURODINOIA ANNA
MANCA LUIGI
LONGO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO COSIMO
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
LARICCHIA ANTONELLA
GIANNINI GIOVANNI
GALANTE MARCO

.E.

.P.

.

.P.

.S.

.

.S.

M.I
L.P
E.S
P.D
P.D
P.D
D.I
P.I
P.D
N.S
M.5
P.D
M.5

032
031
048
029
028
027
025
024
001
047
022
046
020

VOTANO SI

003P.D.AMATI FABIANO
004M.5.S.BARONE ROSA
005P.D.BLASI SERGIO
006LEU/I.P.BORRACCINO COSIMO
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
010M.I.CAROPPO ANDREA
011M.5.S.CASILI CRISTIAN
012P.I.CERA NAPOLEONE
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
014M.5.S.CONCA MARIO
016F.I.DAMASCELLI DOMENICO
018M.5.S.DI BARI GRAZIA
044E.S.P.DI GIOIA LEONARDO
019F.I.FRANZOSO FRANCESCA

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:021

:000

:000

:000

:040

:040

:040

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 05-03-2019Aalle ore: 14:51 il 05-03-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :25

Presiede: il Presidente LOÌZZO Mario Cosimo

OGGETTO:  : Emend. Art. 5

DESCRIZIONE: Proposta di legge Pendinelli " Istituzione del Sistema Informativo dell1 Edilìzia Sismica
della Puglia ".

PAG. 1( N. 9REPORT DELIA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO
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MARMO NICOLA
MORGANTE LUIGI
PERRINI RENATO
STEA GIOVANNI FRANCES
TREVISI ANTONIO SALVA

DE LEONARDIS GIANNICOLA  026F.I.
EMILIANO MICHELE030M.S.A.P.
GATTA GIACOMO DIEGO      034D.I.
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA049M.I.
LOIZZO MARIO COSIMO      038M.5.S.P.D.

M.I.
F.I.
P.D.
M.S.A.P.

001
023C
021
045C
017C

CONGEDO SAVERIO
CAROPPO ANDREA
CARACCIOLO FILIPPO
BOZZETTI GIANLUCA
ABATERUSSO ERNESTO

M.I.
M.I.
P.D.
M.5.S.
LEU/I.P.

015
010
009
007
002

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

PENDINELLI MARIO
PENTASSUGLIA DONATO
PIEMONTESE RAFFAELE
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOD.I.

E.S.P.
LEU/I.P
D.I.
L.P.E.
N.S.P.
P.I.
M.I.
L.P.E.
P.D.
P.D.
M.I.

043
042
041
040
039
037
036
035
051
050
033
032

PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MENNEA RUGGIERO
MAZZARANO MICHELE
MAURODINOIA ANNA
MANCA LUIGI
LONGO GIUSEPPE
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
LARICCHIA ANTONELLA
GIANNINI GIOVANNI
GALANTE MARCO
FRANZOSO FRANCESCA

.E.

.p.

.

.

.p.

.s.

.

.S.

.

L.P
E.S
P.D
P.D
P.D
D.I
P.I
N.S
M.5
P.D
M.5
F.I

031
048
029
028
027
025
024
047
022
046
020
019

VOTANO SI

003P.D.AMATI FABIANO
004M.5.S.BARONE ROSA
005P.D.BLASI SERGIO
006LEU/I.P.BORRACCINO COSIMO
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
011M.5.S.CASILI CRISTIAN
012P.I.CERA NAPOLEONE
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
014M.5.S.CONCA MARIO
016F.I.DAMASCELLI DOMENICO
018M.5.S.DI BARI GRAZIA
044E.S.P.DI GIOIA LEONARDO

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:019

:000

:000

:000

:036

:036

:036

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

Presiede: il Presidente Loizzo Mario Cosimo

OGGETTO:  : Art. 5

DESCRIZIONE: Proposta di legge Pendinelli " Istituzione del Sistema Informativo dell1 Edilizia Sismica
della Puglia ".

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 05-03-2019Aalle ore: 14:51 il 05-03-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :25
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LIVIANO D'ARCANGELO G
MARMO NICOLA
MORGANTE LUIGI
SANTORSOLA DOMENICO
STEA GIOVANNI FRANCES

023C M.I.
026  F.I.
030  M.S.A.P.
037  N.S.P.
049  M.I.

GATTA GIACOMO DIEGO
-LARXGGHIA-ANTONELLA-

DE LEONARDI S GIANNICOLA
EMILIANO MICHELE

021  F.I.

017C M.S.A.P.
045C P.D.

ABATERUSSO ERNESTO
BOZZETTI GIANLUCA
CARACCIOLO FILIPPO
CONGEDO SAVERIO
DAMASCELLI DOMENICO.1.

.1.

.D.

.5.S.

F
M
P
M
LEU/I.P.

016
015
009
007
002

ASSENTI

NON VOTANTI

TREVI SI ANTONIO SALVA038  M.5.S.CONCA MARIO
DI BARI GRAZIA

PERRINI RENATO
PIEMONTESE RAFFAELE
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
ROMANO MARIO
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIO

.S

.S
5
5

M.
M.

018
014

CAROPPO ANDREA

CASILI CRISTIAN
BARONE ROSA

M.I.010

ASTENUTI

_  vi .-" <

M.5.S.
M.5.S.

01'-
Oli
004

VOTANO NO

D.I.
E.S.P.
LEU/I.P
D.I.
L.P.E.
P.I.
M.I.
L.P.E.
P.D.
D.I.

043
042
041
040
039
036
035
051
050
034

PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MENNEA RUGGIERO
MAZZARANO MICHELE
MAURODINOIA ANNA
MANCA LUIGI
LONGO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO COSIMO

P.D.
M.I.
L.P.E.
E.S.P.
P.D.
P.D.
P.D.
D.I.
P.I.
P.D.

033
032
031
048
029
028
027
025
024
001

VOTANO SI

003P.D.AMATI FABIANO
005P.D.BLASI SERGIO
006LEU/I.P.BORRACCINO COSIMO
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
012P.I.CERA NAPOLEONE
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
044E.S.P.DI GIOIA LEONARDO
019F.I.FRANZOSO FRANCESCA
046P.D.GIANNINI GIOVANNI
047N.S.P.LEO SEBASTIANO GIUSEPPE

IL CONSIGLIO APPROVA

: 036^>-^.-.?  NUMERO LEGALE  :25

:036 -^^ '^p-

:030

:005 4 ^4

:001

:000

:019    ( 1/2 Votanti + 1    )

PRESENTI

VOTANTI

VOTI FAVOREVOLI

VOTI CONTRARI

ASTENUTI

NON VOTANTI

MAGGIORANZA

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 05-03-2019Aalle ore: 14:52  il  05-03-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

Presiede: il Presidente Loizzo Mario CosiltlO

OGGETTO:  : Art. 6

DESCRIZIONE: Proposta di legge Pendinelli " Istituzione del Sistema Informativo dell' Edilizia Sismica

della Puglia ".
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MARMO NICOLA
PISICCHIO ALFONSINO
STEA GIOVANNI FRANCES
TREVISI ANTONIO SALVA

DE LEONARDIS GIANNICOLA  026F.I.
DI BARI GRAZIA051L.P.E.
EMILIANO MICHELE049M.I.
LARICCHIA ANTONELLA      038M.5.S.
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA

.S.

.

.S.

.A.P.

.1

.5

.D

.5

.S

M
M
P
M
M

023C
022
045C
018
017C

DAMASCELLI DOMENICO
CONGEDO SAVERIO
CARACCIOLO FILIPPO
BOZZETTI GIANLUCA
ABATERUSSO ERNESTO

F.I.
M.I.
P.D.
M.5.S.
LEU/I.P.

016
015
009
007
002

ASSENTI

NON VOTANTI

PERRINI RENATO034  D.I.

ASTENUTI

GALANTE MARCO020  M.5.S.CASILI CRISTIAN011  M.5.S.BARONE ROSA004  M.5.S.

VOTANO NO

PENDINELLI MARIO
PENTASSUGLIA DONATO
PIEMONTESE RAFFAELE
ROMANO GIUSEPPE
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOD.I.

E.S.P.
LEU/I.P
D.I.
L.P.E.
N.S.P.
P.I.
M.I.
P.D.
P.D.
M.I.

043
042
041
040
039
037
036
035
050
033
032

PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MORGANTE LUIGI
MENNEA RUGGIERO
MAZZARANO MICHELE
MAURODINOIA ANNA
MANCA LUIGI
LONGO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO COSIMO
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
GIANNINI GIOVANNI

L.P.E.
E.S.P.
M.S.A.P.
P.D.
P.D.
P.D.
D.I.
P.I.
P.D.
N.S.P.
P.D.

031
048
030
029
028
027
025
024
001
047
046

VOTANO SI

003P.D.AMATI FABIANO
005P.D.BLASI SERGIO
006LEU/I.P.BORRACCINO COSIMO
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
010M.I.CAROPPO ANDREA
012P.I.CERA NAPOLEONE
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
014M.5.S.CONCA MARIO
044E.S.P.DI GIOIA LEONARDO
019F.I.FRANZOSO FRANCESCA
021F.I.GATTA GIACOMO DIEGO

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:019

:000

:001

:003

:033

:037

:037

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 05-03-2019Aalle ore: 14:53  il  05-03-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :25

Presiede: il Presidente LOÌZZO Mario Cosimo

OGGETTO:  : Art. agg.

DESCRIZIONE: Proposta di legge Pendinelli " Istituzione del Sistema Informativo dell1 Edilizia Sismica

della Puglia ".

PAG. 1( N. 12  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO
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LARICCHIA ANTONELLA
LIVIANO D'ARCANGELO G
MARMO NICOLA
STEA GIOVANNI FRANCES

022  M.5.S.
023C M.I.
026  F.I.
049  M.I.

DAMASCELLI DOMENICO
DE LEONARDI S Gì ANNI COLA
DI BARI GRAZIA
EMILIANO MICHELE

016  F.I.
017C M.S.A.P.
018  M.5.S.
045C P.D.

ABATERUSSO ERNESTO
BARONE ROSA
BOZZETTI GIANLUCA
CARACCIOLO FILIPPO
CONGEDO SAVERIO

002LEU/I.P.
004M.5.S.
007M.5.S.
009P.D.
015M.I.

ASSENTI

NON VOTANTI

TREVISI ANTONIO SALVA038  M.5.S.GALANTE MARCO020  M.5.S.CASILI CRISTIAN
CONCA MARIO

M.5.S.
M.5.S.

011
014

ASTENUTI

VOTANO NO

FERRINI RENATO
PIEMONTESE RAFFAELE
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOD.I.

E.S.P.
LEU/I.P.
D.I.
L.P.E.
N.S.P.
P.I.
M.I.
L.P.E.
P.D.
D.I.

043
042
041
040
039
037
036
035
051
050
034LOIZZO MARIO COSIMO

LONGO GIUSEPPE
MANCA LUIGI
MAURODINOIA ANNA
MAZZARANO MICHELE
MENNEA RUGGÌERO
MORGANTE LUIGI
NUNZIANTE ANTONIO
PELLEGRINO PAOLO
PENDINELLI MARIO
PENTASSUGLIA DONATOP.D.

M.I.
L.P.E.
E.S.P.
M.S.A.P
P.D.
P.D.
P.D.
D.I.
P.I.
P.D.

033
032
031
048
030
029
028
027
025
024
001

LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
GIANNINI GIOVANNI
GATTA GIACOMO DIEGO
FRANZOSO FRANCESCA
DI GIOIA LEONARDO
COLONNA VINCENZO
CERA NAPOLEONE
CAROPPO ANDREA
CAMPO FRANCESCO PAOLO
BORRACCINO COSIMO
BLASI SERGIO
AMATI FABIANO

N.S.P.
P.D.
F.I.
F.I.
E.S.P.
N.S.P.
P.I.
M.I.
P.D.
LEU/I.P.
P.D.
P.D.

047
046
021
019
044
013
012
010
008
006
005
003

VOTANO SI

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:020

:000

:004

:000

:034

:038

:038

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 05-03-2019Aalle ore: 14:54  il  05-03-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :25

Presiede: il Presidente Loizzo Mario Cosimo

OGGETTO:  : Emend. art. 2 abr.

DESCRIZIONE: Proposta di legge Pendinelli " Istituzione del Sistema Informativo dell' Edilizia Sismica

della Puglia ".
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MARMO NICOLA
PELLEGRINO PAOLO
STEA GIOVANNI FRANCES
TREVI SI ANTONIO SALVA

CONGEDO SAVERIO026F.I.
DAMASCELLI DOMENICO      031L.P.E.
DE LEONARDIS GIANNICOLA  049M.I.
EMILIANO MICHELE038M.5.S.
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA

015M.I.
016F.I.
017C M.S.A.P.
045C P.D.
023C M.I.

ABATERUSSO ERNESTO
BLASI SERGIO
BOZZETTI GIANLUCA
CARACCIOLO FILIPPO
CASILI CRISTIAN

002LEU/I.P.
005P.D.
007M.5.S.
009P.D.
011M.5.S.

ASSENTI

NON VOTANTI

LARICCHIA ANTONELLA022  M.5.S.DI BARI GRAZIA
GALANTE MARCO

018  M.5.S.
020  M.5.S.

BARONE ROSA
CONCA MARIO

ASTENUTI

004  M.5.S.
014  M.5.S.

VOTANO NO

PIEMONTESE RAFFAELE
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOD.I.

E.S.P.
LEU/I.P.
D.I.
L.P.E.
N.S.P.
P.I.
M.I.
L.P.E.
P.D.

043
042
041
040
039
037
036
035
051
050

PERRINI RENATO
PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO
NUNZIANTE ANTONIO
MORGANTE LUIGI
MENNEA RUGGIERO
MAZZARANO MICHELE
MAURODINOIA ANNA
MANCA LUIGI
LONGO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO COSIMO

D.I.
P.D.
M.I.
E.S.P.
M.S.A.P.
P.D.
P.D.
P.D.
D.I.
P.I.
P.D.

034
033
032
048
030
029
028
027
025
024
001003P.D.AMATI FABIANO

006LEU/I.P.BORRACCINO COSIMO
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
010M.I.CAROPPO ANDREA
012P.I.CERA NAPOLEONE
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
044E.S.P.DI GIOIA LEONARDO
019F.I.FRANZOSO FRANCESCA
021F.I.GATTA GIACOMO DIEGO
046P.D.GIANNINI GIOVANNI
047N.S.P.LEO SEBASTIANO GIUSEPPE

VOTANO SI

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:019

:000

:005

:000

:032

:037

:037

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 05-03-2019Aalle ore: 14:55  il  05-03-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :25

Presiede: il Presidente Loizzo Mario Cosimo

OGGETTO:  : Legge nel complesso

DESCRIZIONE: Proposta di legge Pendinelli " Istituzione del Sistema Informativo dell' Edilizia Sismica
della Puglia ".

PAG. 1( N. 14  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIOREGIONALE



MARMO NICOLA
PERRINI RENATO
STEA GIOVANNI FRANCES
VENTOLA FRANCESCO

DI BARI GRAZIA026F.I.
EMILIANO MICHELE034D.I.
LARICCHIA ANTONELLA     049M.I.
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA040D.I.

BOZZETTI GIANLUCA018  M.5.S.
CARACCIOLO FILIPPO045C P.D.
CASILI CRISTIAN022  M.5.S.
CONGEDO SAVERIO023C M.I.
DE LEONARDI S GIANNICOLA

007  M.5.S.
009  P.D.
011  M.5.S.
015  M.I.
017C M.S.A.P.

ASSENTI

NON VOTANTI

BARONE ROSA004  M.5.S.

ASTENUTI

VOTANO NO

PENDINELLI MARIO
PENTASSUGLIA DONATO
PIEMONTESE RAFFAELE
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DOMENICO
TREVISI ANTONIO SALVA
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOD.I.

E.S.P.
LEU/I.P
L.P.E.
M.5.S.
N.S.F.
P.I.
M.I.
L.P.E.
P.D.
P.D.
M.I.

043
042
041
039
038
037
036
035
051
050
033
032

PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MORGANTE LUIGI
MENNEA RUGGÌ ERO
MAZZARANO MICHELE
MAURODINOIA ANNA
MANCA LUIGI
LONGO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO COSIMO
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
GIANNINI GIOVANNI
GATTA GIACOMO DIEGO

L.P.E.
E.S.P.
M.S.A.P.
P.D.
P.D.
P.D.
D.I.
P.I.
P.D.
N.S.P.
P.D.
F.I.

031
048
030
029
028
027
025
024
001
047
046
021

VOTANO SI

002LEU/I.P.ABATERUSSO ERNESTO
003P.D.AMATI FABIANO
005P.D.BLASI SERGIO
006LEU/I.P.BORRACCINO COSIMO
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
010M.I.CAROPPO ANDREA
012P.I.CERA NAPOLEONE
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
014M.5.S.CONCA MARIO
016F.I.DAMASCELLI DOMENICO
044E.S.P.DI GIOIA LEONARDO
019F.I.FRANZOSO FRANCESCA
020M.5.S.GALANTE MARCO

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:020

:000

:001

:000

:037

:038

:038

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 05-03-2019Aalle ore: 14:56  il  05-03-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :25

Presiede: il Presidente Loizzo Mario Cosimo

OGGETTO:  : Art. 1

DESCRIZIONE: DDL n. 113 del 28/06/2018 " DPCM 12 gennaio 2017- LEA sociosanitari - Quote di

partecipazione

PAG. 1( N. 15  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
C0NS1GLI0REGI0NALE



MARMO NICOLA
STEA GIOVANNI FRANCES
ZULLO IGNAZIO

DE LEONARDIS GIANNICOLA 026 F.I.
EMILIANO MICHELE 049 M.I.
LI VI ANO D'ARCANGELO GIOVA043  D.I.

017C M.S.A.P.
045C P.D.
023C M.I.

BOZZETTI GIANLUCA
CARACCIOLO FILIPPO
CONGEDO SAVERIO

007  M.5.S.
009  P.D.
015  M.I.

ASSENTI

NON VOTANTI

MANCA LUIGI
MORGANTE LUIGI
PERRINI RENATO
TREVISI ANTONIO SALVA
VENTOLA FRANCESCO

025D.I.
030M.S.A.P.
034D.I.
038M.5.S.
040D.I.

DI BARI GRAZIA
FRANZOSO FRANCESCA
GALANTE MARCO
GATTA GIACOMO DIEGO
LARICCHIA ANTONELLA

018M.5.S.
019F.I.
020M.5.S.
021F.I.
022M.5.S.

BARONE ROSA
CAROPPO ANDREA
CASILI CRISTIAN
CONCA MARIO
DAMASCELLI DOMENICO

ASTENUTI

004M.5.S.
010M.I.
011M.5.S.
014M.5.S.
016F.I.

VOTANO NO

PENTASSUGLIA DONATO
PIEMONTESE RAFFAELE
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINOP.E.S.

LEU/I.P
E.
P.

E.

L.P.
N.S.
P.I.
M.I.
L.P.
P.D.

042
041
039
037
036
035
051
050

LEO SEBASTIANO GIUSEPPE  033  P.D.
LOIZZO MARIO COSIMO
LONGO GIUSEPPE
MAURODINOIA ANNA
MAZZARANO MICHELE
MENNEA RUGGIERO
NUNZIANTE ANTONIO
PELLEGRINO PAOLO
PENDINELLI MARIO

E.
P.

P.

M.I.
L.P.
E.S.
P.D.
P.D.
P.D.
P.I.
P.D.
N.S.

032
031
048
029
028
027
024
001
047

GIANNINI GIOVANNI
DI GIOIA LEONARDO
COLONNA VINCENZO
CERA NAPOLEONE
CAMPO FRANCESCO PAOLO
BORRACCINO COSIMO
BLASI SERGIO
AMATI FABIANO
ABATERUSSO ERNESTO

P.D.
E.S.P.
N.S.F.
P.I.
P.D.
LEU/I.P.
P.D.
P.D.
LEU/I.P.

046
044
013
012
008
006
005
003
002

VOTANO SI

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:022

:000

:015

:000

:027

:042

:042

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

Presiede: il Presidente LOÌZZO Mario Cosimo

OGGETTO:  : Art. 1

DESCRIZIONE: Proposta di legge Pellegrino P., Zinni, Turco, Pentassuglia " Disposizioni regionali per
il turismo equestre e la valorizzazione dell attività1 con gli equidì ".

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 05-03-2019A   alle ore: 15:02  il  05-03-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :25

PAG. 1( N. 16  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIOREGIONALE



PENTASSUGLIA DONATO
ROMANO MARIO
STEA GIOVANNI FRANCES
TREVISI ANTONIO SALVA
ZULLO IGNAZIO

CONGEDO SAVERIO033P.D.
DE LEONARDIS GIANNICOLA  036P.I.
DI BARI GRAZIA049M.I.
EMILIANO MICHELE         038M.5.S.
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA043D.I.
MARMO NICOLA

015  M.I.
017C M.S.A.P.
018 M.5.S.
045C P.D.
023C M.I.
026  F.I.

BARONE ROSA
BOZZETTI GIANLUCA
CAMPO FRANCESCO PAOLO
CARACCIOLO FILIPPO
CASILI CRISTIAN
CERA NAPOLEONE

004M.5.S.
007M.5.S.
008P.D.
009P.D.
011M.5.S.
012P.I.

ASSENTI

NON VOTANTI

MORGANTE LUIGI
PERRINI RENATO
VENTOLA FRANCESCO

030  M.S.A.P.
034  D.I.
040  D.I.

GALANTE MARCO
GATTA GIACOMO DIEGO
LARICCHIA ANTONELLA
MANCA LUIGI

020M.5.S.
021F.I.
022M.5.S.
025D.I.

CAROPPO ANDREA
CONCA MARIO
DAMASCELLI DOMENICO
FRANZOSO FRANCESCA

ASTENUTI

010M.I.
014M.5.S.
016F.I.
019F.I.

VOTANO NO

PIEMONTESE RAFFAELE
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINOE.S.P.

LEU/I.P.
L.P.E.
N.S.P.
M.I.
L.P.E.
P.D.

042
041
039
037
035
051
050

PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MENNEA RUGGIERO
MAZZARANO MICHELE
MAURODINOIA ANNA
LONGO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO COSIMO

M.I.
L.P.E.
E.S.P.
P.D.
P.D.
P.D.
P.I.
P.D.

032
031
048
029
028
027
024
001

LEO SEBASTIANO GIÙ
GIANNINI GIOVANNI
DI GIOIA LEONARDO
COLONNA VINCENZO
BORRACCINO COSIMO
BLASI SERGIO
AMATI FABIANO
ABATERUSSO ERNESTO

N.S.P.
P.D.
E.S.P.
N.S.P.
LEU/I.P.
P.D.
P.D.
LEU/I.P.

047
046
044
013
006
005
003
002

VOTANO SI

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:018

:000

:011

:000

:023

:034

:034

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 05-03-2019Aalle ore: 15:03  il  05-03-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :25

Presiede: il Presidente LOÌZZO Mario COSÌItlO

OGGETTO:  : Art. 2

DESCRIZIONE: Proposta di legge Pellegrino P., Zinni, Turco, Pentassuglia " Disposizioni regionali per
il turismo equestre e la valorizzazione dell attività' con gli equidi ".

PAG. 1( N. 17  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
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VE^tì^ E ùi ()? O ttOUINAVVO

MARMO NICOLA
MENNEA RUGGIERO
STEA GIOVANNI FRANCES
TREVISI ANTONIO SALVA
ZULLO IGNAZIO

CONGEDO SAVERIO        026F.I.
DAMASCELLI DOMENICO     029P.D.
DE LEONARDIS GIANNICOLA 049M.I.
EMILIANO MICHELE         038M.5.
GALANTE MARCO            043D.X.
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA

015M.I.
016F.I.
017C M.S.A.P.
045C P.D.
020  M.5.S.
023C M.I.

BARONE ROSA
BOZZETTI GIANLUCA
CARACCIOLO FILIPPO
CAROPPO ANDREA
CASILI CRISTIAN
CONCA MARIO

004M.5.S.
007M.5.S.
009P.D.
010M.I.
011M.5.S.
014M.5.S.

ASSENTI

NON VOTANTI

PERRINI RENATO
VENTOLA FRANCESCOI

I
D.
D.

040
034

MORGANTE LUIGI
MANCA LUIGI
LARICCHIA ANTONELLA

P..A.

.S.

M.S
D.I
M.5

030
025
022DI BARI GRAZIA

FRANZOSO FRANCESCA
GATTA GIACOMO DIEGO

ASTENUTI

018M.5.S.
019F.I.
021  F.I.

VOTANO NO

PIEMONTESE RAFFAELE
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINOE.S.P.

LEU/I.P
L.P.E.
N.S.P.
P.I.
M.I.
L.P.E.
P.D.

042
041
039
037
036
035
051
050

PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MAZZARANO MICHELE
MAURODINOIA ANNA
LONGO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO COSIMO
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE

P.D.
M.I.
L.P.E.
E.S.P.
P.D.
P.D.
P.I.
P.D.
N.S.P.

033
032
031
048
028
027
024
001
047002LEU/I.P.ABATERUSSO ERNESTO

003P.D.AMATI FABIANO
005P.D.BLASI SERGIO
006LEU/I.P.BORRACCINO COSIMO
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
012P.I.CERA NAPOLEONE
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
044E.S.P.DI GIOIA LEONARDO
046P.D.GIANNINI GIOVANNI

VOTANO SI

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:018

:000

:008

:000

:026

:034

:034

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 05-03-2019Aalle ore: 15:03  il  05-03-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  : 25

Presiede: il Presidente Loizzo Mario CosiltlO

OGGETTO:  : Art. 3

DESCRIZIONE: Proposta di legge Pellegrino P., Zinni, Turco, Pentassuglia " Disposizioni regionali per
il turismo equestre e la valorizzazione dell attività' con gli equidi ".

PAG. 1( N. 18  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGUOREGIONALE



MAZZARANO MICHELE
PERRINI RENATO
STEA GIOVANNI FRANCES
ZULLO IGNAZIO

EMILIANO MICHELE028P.D.
GALANTE MARCO034D.I.
LIVIANO D'ARCANGELOGIOVA049M.I.
MARMO NICOLA043D.I.

BOZZETTI GIANLUCA045C P.D.
CARACCIOLO FILIPPO020  M.5.S.
CONGEDO SAVERIO023C M.I.
DE LEONARDIS Gì ANNI COLA026  F.I.

007  M.5.S.
009  P.D.
015  M.I.
017C M.S.A.P.

ASSENTI

NON VOTANTI

MANCA LUIGI
HORGANTE LUIGI
TREVISI ANTONIO SALVA
VENTOLA FRANCESCO

025D.I.
030M.S.A.P.
038M.5.S.
040D.I.

DI BARI GRAZIA
FRANZOSO FRANCESCA
GATTA GIACOMO DIEGO
LARICCHIA ANTONELLA

018M.5.S.
019F.I.
021F.I.
022M.5.S.

BARONE ROSA
CAROPPO ANDREA
CASILI CRISTIAN
CONCA MARIO
DAMASCELLI DOMENICO

ASTENUTI

004M.5.S.
010M.I.
011M.5.S.
014M.5.S.
016F.I.

VOTANO NO

PIEMONTESE RAFFAELE
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINOE.S.P.

LEU/I.P
L.P.E.
N.S.P.
P.I.
M.I.
L.P.E.
P.D.

042
041
039
037
036
035
051
050

PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MENNEA RUGGÌERO
MAURODINOIA ANNA
LONGO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO COSIMO
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE

E.
P.

P.

P.D.
M.I.
L.P.
E.S.
P.D.
P.D.
P.I.
P.D.
N.S.

033
032
031
048
029
027
024
001
047002LEU/I.P.ABATERUSSO ERNESTO

003P.D.AMATI FABIANO
005P.D.BLASI SERGIO
006LEU/I.P.BORRACCINO COSIMO
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
012P.I.CERA NAPOLEONE
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
044E.S.P.DI GIOIA LEONARDO
046P.D.GIANNINI GIOVANNI

VOTANO SI

JL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:020

:000

:013

:000

:026

:039

:039

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 05-03-2019Aalle ore: 15:04  il  05-03-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :25

Presiede: il Presidente Loizzo Mario Cosimo

OGGETTO:  : Art. 4

DESCRIZIONE: Proposta di legge Pellegrino P., Zinni, Turco, Pentassuglia " Disposizioni regionali per
il turismo equestre e la valorizzazione dell attività1 con gli equidi ".

PAG. 1( N. 19  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
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MARMO NICOLA
STEA GIOVANNI FRANCES
TREVISI ANTONIO SALVA
ZULLO IGNAZIO

DE LEONARDIS GIANNICOLA  026F.I.
EMILIANO MICHELE049M.I.
GALANTE MARCO038M.5.S.
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA043D.I.

017C M.S.A.P.
045C P.D.
020  M.5.S.
023C M.I.

BOZZETTI GIANLUCA
CARACCIOLO FILIPPO
CASILI CRISTIAN
CONCA MARIO
CONGEDO SAVERIO

007M.5.S.
009P.D.
011M.5.S.
014M.5.S.
015M.I.

ASSENTI

NON VOTANTI

MORGANTE LUIGI
PERRINI RENATO
VENTOLA FRANCESCO

030  M.S.A.P.
034  D.I.
040  D.I.

FRANZOSO FRANCESCA
GATTA GIACOMO DIEGO
LARICCHIA ANTONELLA
MANCA LUIGI

019F.I.
021F.I.
022M.5.S.
025D.I.

BARONE ROSA
CAROPPO ANDREA
DAMASCELLI DOMENICO
DI BARI GRAZIA

ASTENUTI

004M.5.S.
010M.I.
016F.I.
018M.5.S.

VOTANO NO

PENTASSUGLIA DONATO
PIEMONTESE RAFFAELE
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO

050P.D.
051L.P.E.
035M.I.
036P.I.
037N.S.P.
039L.P.E.
041LEU/I.P.
042E.S.P.

LOIZZO MARIO COSIMO
LONGO GIUSEPPE
MAURODINOIA ANNA
MAZZARANO MICHELE
MENNEA RUGGIERO
NUNZIANTE ANTONIO
PELLEGRINO PAOLO
PENDINELLI MARIO

LEO SEBASTIANO GIUSEPPE  033  P.D.

E.
P.

P.

M.I.
L.P.
E.S.
P.D.
P.D.
P.D.
P.I.
P.D.
N.S.

032
031
048
029
028
027
024
001
047

GIANNINI GIOVANNI
DI GIOIA LEONARDO
COLONNA VINCENZO
CERA NAPOLEONE
CAMPO FRANCESCO PAOLO
BORRACCINO COSIMO
BLASI SERGIO
AMATI FABIANO
ABATERUSSO ERNESTO

P.D.
E.S.P.
N.S.P.
P.I.
P.D.
LEU/I.P.
P.D.
P.D.
LEU/I.P.

046
044
013
012
008
006
005
003
002

VOTANO SI

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:020

:000

:011

:000

:027

:038

:038

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 05-03-2019Aalle ore: 15:04  il  05-03-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :25

Presiede: il Presidente Loizzo Mario Cosimo

OGGETTO:  : Art. 5

DESCRIZIONE: Proposta di legge Pellegrino P., Zinni, Turco, Pentassuglia " Disposizioni regionali per
il turismo equestre e la valorizzazione dell attività' con gli equidi ".

PAG. 1( N. 20  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
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MARMO NICOLA
PERRINI RENATO
STEA GIOVANNI FRANCES
TREVISI ANTONIO SALVA
ZULLO IGNAZIO

DE LEONARDIS GIANNICOLA  026F.I.
EMILIANO MICHELE         034D.I.
GALANTE MARCO049M.I.
GATTA GIACOMO DIEGO      038M.5.S.
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA043D.I.

017C M.S.A.P.
045C P.D.
020M.5.S.
021F.I.
023C M.I.

BLASI SERGIO
BOZZETTI GIANLUCA
CARACCIOLO FILIPPO
CASILI CRISTIAN
CONGEDO SAVERIO

005P.D.
007M.5.S.
009P.D.
011M.5.S.
015M.I.

ASSENTI

NON VOTANTI

MANCA LUIGI
MORGANTE LUIGI
VENTOLA FRANCESCO

025  D.I.
030  M.S.A.P.
040  D.I.

DI BARI GRAZIA
FRANZOSO FRANCESCA
LARICCHIA ANTONELLA

018M.5.S.
019F.I.
022  M.5.S.

BARONE ROSA
CAROPPO ANDREA
CONCA MARIO
DAMASCELLI DOMENICO

ASTENUTI

004M.5.S.
010M.I.
014M.5.S.
016F.I.

VOTANO NO

PIEMONTESE RAFFAELE
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINOE.S.P.

LEU/I.P.
L.P.E.
N.S.P.
P.I.
M.I.
L.P.E.
P.D.

042
041
039
037
036
035
051
050

PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MENNEA RUGGÌ ERO
MAZZARANO MICHELE
MAURODINOIA ANNA
LONGO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO COSIMO

P.D.
M.I.
L.P.E.
E.S.P.
P.D.
P.D.
P.D.
P.I.
P.D.

033
032
031
048
029
028
027
024
001002LEU/I.P.ABATERUSSO ERNESTO

003P.D.AMATI FABIANO
006LEU/I.P.BORRACCINO COSIMO
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
012P.I.CERA NAPOLEONE
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
044E.S.P.DI GIOIA LEONARDO
046P.D.GIANNINI GIOVANNI
047N.S.P.LEO SEBASTIANO GIUSEPP

VOTANO SI

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:019

:000

:010

:000

:026

:036

:036

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 05-03-2019Aalle ore: 15:05  il  05-03-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :25

Presiede: il Presidente LOÌZZO Mario Cosimo

OGGETTO:  : Art. 6

DESCRIZIONE: Proposta di legge Pellegrino P., Zinni, Turco, Pentassuglia " Disposizioni regionali per
il turismo equestre e la valorizzazione dell attività1 con gli equidi ".

PAG. 1( N. 21  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIOREGIONALE



STEA GIOVANNI FRANCES
TREVISI ANTONIO SALVA
ZULLO IGNAZIO

EMILIANO MICHELE         049M.I.
GALANTE MARCO038M.5.S.
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA043D.I.
MARMO NICOLA

BOZZETTI GIANLUCA045C P.D.
CARACCIOLO FILIPPO020  M.5.S.
CONGEDO SAVERIO023C M.I.
DE LEONARDIS GIANNICOLA026  F.I.

007  M.5.S.
009  P.D.
015  M.I.
017C M.S.A.P.

ASSENTI

NON VOTANTI

MANCA LUIGI
MORGANTE LUIGI
FERRINI RENATO
VENTOLA FRANCESCO

025D.I.
030M.S.A.P.
034D.I.
040D.I.

DI BARI GRAZIA
FRANZOSO FRANCESCA
GATTA GIACOMO DIEGO
LARICCHIA ANTONELLA

018M.5.S.
019F.I.
021F.I.
022M.5.S.

BARONE ROSA
CAROPPO ANDREA
CASILI CRISTIAN
CONCA MARIO
DAMASCELLI DOMENICO

ASTENUTI

004M.5.S.
010M.I.
011M.5.S.
014M.5.S.
016F.I.

VOTANO NO

ZINNI SABINO
VIZZINO MAURO
TURCO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
ROMANO MARIO
ROMANO GIUSEPPE
PISICCHIO ALFONSINO
PIEMONTESE RAFFAELE
PENTASSUGLIA DONATO

E.S.P.
LEU/I.P.
L.P.E.
N.S.P.
P.I.
M.I.
L.P.E.
P.D.
P.D.

042
041
039
037
036
035
051
050
033

PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZI ANTE ANTONIO
MENNEA RUGGIERO
MAZZARANO MICHELE
MAURODINOIA ANNA
LONGO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO COSIMO
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE

M.I.
L.P.E.
E.S.P.
P.D.
P.D.
P.D.
P.I.
P.D.
N.S.P.

032
031
048
029
028
027
024
001
047002LEU/I.P.ABATERUSSO ERNESTO

003P.D.AMATI FABIANO
005P.D.BLASI SERGIO
006LEU/I.P.BORRACCINO COSIMO
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
012P.I.CERA NAPOLEONE
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
044E.S.P.DI GIOIA LEONARDO
046P.D.GIANNINI GIOVANNI

VOTANO SI

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:021

:000

:013

:000

:027

:040

:040

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 05-03-2019Aalle ore: 15:05  il  05-03-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :25

Presiede: il Presidente Loizzo Mario CosiltlO

OGGETTO:  : Art. 7

DESCRIZIONE: Proposta di legge Pellegrino P., Zinni, Turco, Pentassuglia " Disposizioni regionali per
il turismo equestre e la valorizzazione dell attività' con gli equidi ".

PAG. 1( N. 22  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIOREGIONALE



MARMO NICOLA
STEA GIOVANNI FRANCES
TREVISI ANTONIO SALVA
ZULLO IGNAZIO

DE LEONARDIS GIANNICOLA  026F.I.
EMILIANO MICHELE         049M.I.
GALANTE MARCO038M.5.S.
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA043D.I.

017C M.S.A.P.
045C P.D.
020  M.5.S.
023C M.I.

ABATERUSSO ERNESTO
BOZZETTI GIANLUCA
CARACCIOLO FILIPPO
CASILI CRISTIAN
CONGEDO SAVERIO

002LEU/I.P.
007M.5.S.
009P.D.
011M.5.S.
015M.I.

ASSENTI

NON VOTANTI

MANCA LUIGI
MORGANTE LUIGI
PERRINI RENATO
VENTOLA FRANCESCO

025D.I.
030M.S.A.P.
034D.I.
040D.I.

DI BARI GRAZIA
FRANZOSO FRANCESCA
GATTA GIACOMO DIEGO
LARICCHIA ANTONELLA

018M.5.S.
019F.I.
021F.I.
022M.5.S.

BARONE ROSA
CAROPPO ANDREA
CONCA MARIO
DAMASCELLI DOMENICO

ASTENUTI

004M.5.S.
010M.I.
014M.5.S.
016F.I.

VOTANO NO

ZINNI SABINO
VIZZINO MAURO
TURCO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
ROMANO MARIO
ROMANO GIUSEPPE
PISICCHIO ALFONSINO
PIEMONTESE RAFFAELE

E.S.P.
LEU/I.P.
L.P.E.
N.S.P.
P.I.
M.I.
L.P.E.
P.D.

042
041
039
037
036
035
051
050LOIZZO MARIO COSIMO

LONGO GIUSEPPE
MAURODINOIA ANNA
MAZZARANO MICHELE
MENNEA RUGGÌERO
NUNZIANTE ANTONIO
PELLEGRINO PAOLO
PENDINELLI MARIO
PENTASSUGLIA DONATOP.D.

M.I.
L.P.E
E.S.P
P.D.
P.D.
P.D.
P.I.
P.D.

033
032
031
048
029
028
027
024
001

LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
GIANNINI GIOVANNI
DI GIOIA LEONARDO
COLONNA VINCENZO
CERA NAPOLEONE
CAMPO FRANCESCO PAOLO
BORRACCINO COSIMO
BLASI SERGIO
AMATI FABIANO

N.S.P.
P.D.
E.S.P.
N.S.P.
P.I.
P.D.
LEU/I.P.
P.D.
P.D.

047
046
044
013
012
008
006
005
003

VOTANO SI

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:020

:000

:012

:000

:026

:038

:038

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 05-03-2019Aalle ore: 15:06  il  05-03-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :25

Presiede: il Presidente Loizzo Mario Cosixno

OGGETTO:  : Emend.  sost. art. 8

DESCRIZIONE: Proposta di legge Pellegrino P., Zinni, Turco, Pentassuglia " Disposizioni regionali per
il turismo equestre e la valorizzazione dell attività' con gli equidi ".

PAG. 1( N. 23  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIOREGIONALE



FRANCES
MARMO NICOLA
STEA GIOVANNI
ZULLO IGNAZIO

DE LEONARDI S Gì ANNI COLA 026 F.I.
EMILIANO MICHELE 049 M.I.
LI VI ANO D'ARCANGELO GIOVA043  D.I.

017C M.S.A.P.
045C P.D.
023C M.I.

BOZZETTI GIANLUCA
CARACCIOLO FILIPPO
CASILI CRISTIAN
CONGEDO SAVERIO

007M.5.S.
009P.D.
011M.5.S.
015M.I.

ASSENTI

NON VOTANTI

MORGANTE LUIGI
PERRINI RENATO
TREVISI ANTONIO SALVA
VENTOLA FRANCESCO

030M.S.A.P.
034D.I.
038M.5.S.
040D.I.

FRANZOSO FRANCESCA
GALANTE MARCO
GATTA GIACOMO DIEGO
LARICCHIA ANTONELLA
MANCA LUIGI

019F.I.
020M.5.S.
021F.I.
022M.5.S.
025D.I.

BARONE ROSA
CAROPPO ANDREA
CONCA MARIO
DAMASCELLI DOMENICO
DI BARI GRAZIA

ASTENUTI

004M.5.S.
010M.I.
014M.5.S.
016F.I.
018M.5.S.

PENTASSUGLIA DONATO
PIEMONTESE RAFFAELE
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINOE.S.P.

LEU/I.P
L.P.E.
N.S.P.
P.I.
M.I.
L.P.E.
P.D.

042
041
039
037
036
035
051
050

LEO SEBASTIANO GIUSEPPE  033  P.D.
LOIZZO MARIO COSIMO
LONGO GIUSEPPE
MAURODINOIA ANNA
MAZZARANO MICHELE
MENNEA RUGGÌERO
NUNZIANTE ANTONIO
PELLEGRINO PAOLO
PENDINELLI MARIO

E
P

P

M.I.
L.P.
E.S.
P.D.
P.D.
P.D.
P.I.
P.D.
N.S.

032
031
048
029
028
027
024
001
047

GIANNINI GIOVANNI
DI GIOIA LEONARDO
COLONNA VINCENZO
CERA NAPOLEONE
CAMPO FRANCESCO PAOLO
BORRACCINO COSIMO
BLASI SERGIO
AMATI FABIANO
ABATERUSSO ERNESTO

P.D.
E.S.P.
N.S.P.
P.I.
P.D.
LEU/I.P.
P.D.
P.D.
LEU/I.P.

046
044
013
012
008
006
005
003
002

VOTANO SI

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:021

:000

:014

:000

:027

:041

:041

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 05-03-2019A   alle ore: 15:07  il  05-03-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  : 25

VOTANO NO

Presiede: il Presidente LOÌZZO Mario Cosimo

OGGETTO:  : Legge nel complesso

DESCRIZIONE: Proposta di legge Pellegrino P., Zinni, Turco, Pentassuglia " Disposizioni regionali per
il turismo equestre e la valorizzazione dell attività1 con gli equidi ".

PAG. 1( N. 24  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIOREGIONAUE



MAZZARANO MICHELE
STEA GIOVANNI FRANCES
ZULLO IGNAZIO

DE LEONARDIS GIANNICOLA  028P.D.
EMILIANO MICHELE         049M.I.
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA043D.I.
MARMO NICOLA

017C M.S.A.P.
045C P.D.
023C M.I.
026  F.I.

AMATI FABIANO
BOZZETTI GIANLUCA
CARACCIOLO FILIPPO
CONGEDO SAVERIO

003P.D.
007M.5.S.
009P.D.
015M.I.

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

PENDINELLI MARIO
PENTASSUGLIA DONATO
PERRINI RENATO
PIEMONTESE RAFFAELE
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DOMENICO
TREVISI ANTONIO SALVA
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINOE.S.P.

LEU/I.P
D.I.
L.F.E.
M.5.S.
N.S.P.
P.I.
M.I.
L.P.E.
P.D.
D.I.
P.D.
M.I.

042
041
040
039
038
037
036
035
051
050
034
033
032

PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MORGANTE LUIGI
MENNEA RUGGIERO
MAURODINOIA ANNA
MANCA LUIGI
LONGO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO COSIMO
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
LARICCHIA ANTONELLA
GIANNINI GIOVANNI
GATTA GIACOMO DIEGO
GALANTE MARCO

.E.

.P.

.A.P.

.
•

.

.P.

.S.

.

.S.

L.P
E.S
M.S
P.D
P.D
D.I
P.I
P.D
N.S
M.5
P.D
F.I
M.5

031
048
030
029
027
025
024
001
047
022
046
021
020

VOTANO SI

002LEU/I.P.ABATERUSSO ERNESTO
004M.5.S.BARONE ROSA
005P.D.BLASI SERGIO
006LEU/I.P.BORRACCINO COSIMO
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
010M.I.CAROPPO ANDREA
011M.5.S.CASILI CR1STIAN
012P.I.CERA NAPOLEONE
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
014M.5.S.CONCA MARIO
016F.I.DAMASCELLI DOMENICO
018M.5.S.DI BARI GRAZIA
044E.S.P.DI GIOIA LEONARDO
019F.I.FRANZOSO FRANCESCA

JL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:021

:000

:000

:000

:040

:040

:040

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 05-03-2019Aalle ore: 15:08  il  05-03-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :25

Presiede: il Presidente LOÌZZO Mario Cosimo

OGGETTO:  : Art. 1

DESCRIZIONE: DDL n. 223 del 30/10/2018 " Abrogazione dell1art. 9 della legge regionale 3  agosto 2006,

n. 25 ".

PAG. 1( N. 25  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIOREGIONALE



MARMO NICOLA
STEA GIOVANNI FRANCES
ZULLO IGNAZIO

DE LEONARDI S Gì ANNI COLA 026 F.I.
EMILIANO MICHELE 049 M.I.
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA043  D.I.

017C M.S.A.P.
045C P.D.
023C M.I.

BOZZETTI GIANLUCA
CARACCIOLO FILIPPO
CONGEDO SAVERIO

007  M.5.S.
009  P.D.
015  M.I.

ASSENTI

NON VOTANTI

MORGANTE LUIGI030  M.S.A.P.GATTA GIACOMO DIEGO
MANCA LUIGI

F.I.
D.I.

021
025

CAROPPO ANDREA
FRANZOSO FRANCESCA

ASTENUTI

010  M.I.
019  F.I.

VOTANO NO

PENTASSUGLIA DONATO
PERRINI RENATO
PIEMONTESE RAFFAELE
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DOMENICO
TREVISI ANTONIO SALVA
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINOP.E.S.

LEU/I.P

E.
S.
P.

E.

D.I.
L.P.
M.5.
N.S.
P.I.
M.I.
L.P.
P.D.
D.I.
P.D.

042
041
040
039
038
037
036
035
051
050
034
033

PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MENNEA RUGGIERO
MAZZARANO MICHELE
MAURODINOIA ANNA
LONGO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO COSIMO
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
LARICCHIA ANTONELLA
GIANNINI GIOVANNI
GALANTE MARCO

E.
P.

P.
S.

S.

M.I.
L.P.
E.S.
P.D.
P.D.
P.D.
P.I.
P.D.
N.S.
M.5.
P.D.
M.5.

032
031
048
029
028
027
024
001
047
022
046
020002LEU/I.P.ABATERUSSO ERNESTO

003P.D.AMATI FABIANO
004M.5.S.BARONE ROSA
005P.D.BLASI SERGIO
006LEU/I.P.BORRACCINO COSIMO
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
011M.5.S.CASILI CRISTIAN
012P.I.CERA NAPOLEONE
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
014M.5.S.CONCA MARIO
016F.I.DAMASCELLI DOMENICO
018M.5.S.DI BARI GRAZIA
044E.S.P.DI GIOIA LEONARDO

VOTANO SI

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:022

:000

:005

:000

:037

:042

:042

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 05-03-2019Aalle ore: 15:11  il  05-03-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :25

Presiede: il Presidente Loizzo Mario Cosimo

OGGETTO:  : Art. 1

DESCRIZIONE: Proposta di legge Pellegrino P. " L.R. 19/12/2008 - Contributi per sostenere l'attività'
solidaristica svolta  dalle associazioni di tutela e rappresentanza degli invalidi -

Modifica  art. 3,  comma 1 ".

PAG. 1( N. 26  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGUOREGIONALE



MARMO NICOLA
MENNEA RUGGIERO
PELLEGRINO PAOLO
PENTASSUGLIA DONATO
STEA GIOVANNI FRANCES
ZULLO IGNAZIO

CASILI CRISTIAN026F.I.
CONGEDO SAVERIO029P.D.
DE LEONARDIS GIANNICOLA  031L.P.E
EMILIANO MICHELE         033P.D.
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA049M.I.
LOIZZO MARIO COSIMO      043D.I.

.A.P

.

.S.

D
I
D
S
I
5

P.
M.
P.
M.
M.
M.

001
023C
045C
017C
015
011

CAROPPO ANDREA
CARACCIOLO FILIPPO
BOZZETTI GIANLUCA
BORRACCINO COSIMO
BLASI SERGIO
AMATI FABIANO

M.I.
P.D.
M.5.S.
LEU/I.P.
P.D.
P.D.

010
009
007
006
005
003

ASSENTI

NON VOTANTI

014  M.5.S.    CONCA MARIO

ASTENUTI

VOTANO NO

PIEMONTESE RAFFAELE
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DOMENICO
TREVISI ANTONIO SALVA
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINOE.S.P.

LEU/I.P
D.I.
L.P.E.
M.5.S.
N.S.P.
P.I.
M.I.
L.P.E.
P.D.

042
041
040
039
038
037
036
035
051
050

PERRINI RENATO
PENDINELLI MARIO
NUNZIANTE ANTONIO
MORGANTE LUIGI
MAZZARANO MICHELE
MAURODINOIA ANNA
MANCA LUIGI
LONGO GIUSEPPE
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
LARICCHIA ANTONELLA
GIANNINI GIOVANNI

P.
A.P.

P.
S.

D.I.
M.I.
E.S.
M.S.
P.D.
P.D.
D.I.
P.I.
N.S.
M.5.
P.D.

034
032
048
030
028
027
025
024
047
022
046ABATERUSSO ERNESTO

BARONE ROSA
CAMPO FRANCESCO PAOLO
CERA NAPOLEONE
COLONNA VINCENZO
DAMASCELLI DOMENICO
DI BARI GRAZIA
DI GIOIA LEONARDO
FRANZOSO FRANCESCA
GALANTE MARCO
GATTA GIACOMO DIEGO

LEU/I.P.
M.5.S.
P.D.
P.I.
N.S.P.
F.I.
M.5.S.
E.S.P.
F.I.
M.5.S.
F.I.

002
004
008
012
013
01S
018
044
019
020
021

VOTANO SI

IL CONSIGLIO APPROVA

:033NUMERO LEGALE :25

:033

:032

:000

:001

:000

:017    ( 1/2 Votanti + 1    )

PRESENTI

VOTANTI

VOTI FAVOREVOLI

VOTI CONTRARI

ASTENUTI

NON VOTANTI

MAGGIORANZA

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 05-03-2019Aalle ore: 15:13  il  05-03-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

Presiede: il Presidente LoizzO Mario Cosimo

OGGETTO:  : Art. 1

DESCRIZIONE: Proposta di legge Santorsola "Modifica alla LR 04/12/2003 n. 25 (Disposizioni di

carattere tributario)".

PAG. 1( N. 27  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIO REGIONALE



MARMO NICOLA
PIEMONTESE RAFFAELE
STEA GIOVANNI FRANCES
TREVISI ANTONIO SALVA
ZULLO IGNAZIO

CONGEDO SAVERIO026F.I.
DE LEONARDI S Gì ANNI COLA  050P.D.
EMILIANO MICHELE049M.I.
GATTA GIACOMO DIEGO      038M.5.S.
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA043D.I.

015  M.I.
017C M.S.A.P.
045C P.D.
021  F.I.
023C M.I.

BARONE ROSA
BORRACCINO COSIMO
BOZZETTI GIANLUCA
CARACCIOLO FILIPPO
CASILI CRISTIAN
CONCA MARIO

004M.5.S.
006LEU/I.P.
007M.5.S.
009P.D.
011M.5.S.
014M.5.S.

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

ZINNI SABINO
VIZZINO MAURO
VENTOLA FRANCESCO
TURCO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
ROMANO MARIO
ROMANO GIUSEPPE
PISICCHIO ALFONSINO
FERRINI RENATO
PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO

.P.E.S
LEU/I.P.

.

.E.

.P.

.

.

.E.
•
•

D.I
L.P
N.S
P.I
M.I
L.P
D.I
P.D
M.I

042
041
040
039
037
036
035
051
034
033
032GIANNINI GIOVANNI

LARICCHIA ANTONELLA
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO COSIMO
LONGO GIUSEPPE
MANCA LUIGI
MAURODINOIA ANNA
MAZZARANO MICHELE
MENNEA RUGGIERO
MORGANTE LUIGI
NUNZIANTE ANTONIO
PELLEGRINO PAOLO.E.

.P.

.A.P

#

.

.P.

.S.

L.P
E.S
M.S
P.D
P.D
P.D
D.I
P.I
P.D
N.S
M.5
P.D

031
048
030
029
028
027
025
024
001
047
022
046

GALANTE MARCO
FRANZOSO FRANCESCA
DI GIOIA LEONARDO
DI BARI GRAZIA
DAMASCELLI DOMENICO
COLONNA VINCENZO
CERA NAPOLEONE
CAROPPO ANDREA
CAMPO FRANCESCO PAOLO
BLASI SERGIO
AMATI FABIANO
ABATERUSSO ERNESTO

.s.

.

.p.

.s.

.

.p.

.

.

M.5
F.I
E.S
M.5
F.I
N.S
P.I
M.I
P.D
P.D
P.D
LEU/I.P.

SI

020
019
044
018
oie
013
012
010
008
005
003
002

VOTANO

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:018

:000

:000

:000

:035

:035

:035

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

Presiede: il Presidente Loizzo Mario Cosimo

OGGETTO:  : Art. 2

DESCRIZIONE: Proposta di legge Santorsola "Modifica alla LR 04/12/2003 n. 25 (Disposizioni di

carattere tributario)".

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 05-03-2019Aalle ore: 15:13  il  05-03-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :25

PAG. 1( N. 28  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIOREGIONALE0



LIVIANO D'ARCANGELO G
MARMO NICOLA
STEA GIOVANNI FRANCES
ZULLO IGNAZIO

CONGEDO SAVERIO023C M.I.
DE LEONARDIS GIANNICOLA026  F.I.
EMILIANO MICHELE049  M.I.
GALANTE MARCO043 D.I.5.S.

D.
S.A.P.
I.

M.
P.
M.
M.

020
045C
017C
015

CONCA MARIO
CASILI CRISTIAN
CARACCIOLO FILIPPO
BOZZETTI GIANLUCA
BORRACCINO COSIMO

M.5.S.
M.5.S.
P.D.
M.5.S.
LEU/I.P.

014
011
009
007
006

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

ZINNI SABINO
VIZZINO MAURO
VENTOLA FRANCESCO
TURCO GIUSEPPE
TREVISI ANTONIO SALVA
SANTORSOLA DOMENICO
ROMANO MARIO
ROMANO GIUSEPPE
PISICCHIO ALFONSINO
PIEMONTESE RAFFAELE
PERRINI RENATO
PENTASSUGLIA DONATO

.P.E.S
LEU/I.P.

.

.E.

.S.
• P.
•
.
.E.
.

D.I
L.P
M.5
N.S
P.I
M.I
L.P
P.D
D.I
P.D

042
041
040
039
038
037
036
035
051
050
034
033GIANNINI GIOVANNI

LARICCHIA ANTONELLA
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO COSIMO
LONGO GIUSEPPE
MANCA LUIGI
MAURODINOIA ANNA
MAZZARANO MICHELE
MENNEA RUGGIERO
MORGANTE LUIGI
NUNZIANTE ANTONIO
PELLEGRINO PAOLO
PENDINELLI MARIO

.E.

.P.

.A.P.

• P.
.S.

M.I
L.P
E.S
M.S
P.D
P.D
P.D
D.I
P.I
P.D
N.S
M.5
P.D

032
031
048
030
029
028
027
025
024
001
047
022
046

GATTA GIACOMO DIEGO
FRANZOSO FRANCESCA
DI GIOIA LEONARDO
DI BARI GRAZIA
DAMASCELLI DOMENICO
COLONNA VINCENZO
CERA NAPOLEONE
CAROPPO ANDREA
CAMPO FRANCESCO PAOLO
BLASI SERGIO
BARONE ROSA
AMATI FABIANO
ABATERUSSO ERNESTO

F.I.
F.I.
E.S.P.
M.5.S.
F.I.
N.S.P.
P.I.
M.I.
P.D.
P.D.
M.5.S.
P.D.
LEU/I.P.

021
019
044
018
016
013
012
010
008
005
004
003
002

VOTANO SI

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:020

:000

:000

:000

:038

:038

:038

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

Presiede: il Presidente Loizzo Mario Cosixno

OGGETTO:  : Legge nel complesso

DESCRIZIONE: Proposta di legge Santorsola "Modifica alla LR 04/12/2003 n. 25 (Disposizioni di

carattere tributario)".

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 05-03-2019Aalle ore: 15:14  il  05-03-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :25

PAG. 1( N. 29  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
C0NSIGL10REGI0NALEa



MARMO NICOLA
MORGANTE LUIGI
STEA GIOVANNI FRANCES
ZULLO IGNAZIO

DE LEONARDIS GIANNICOLA  026F.I.
EMILIANO MICHELE         030M.S.A.P.
GATTA GIACOMO DIEGO      049M.I.
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA043D.I.

017C M.S.A.P.
045C P.D.
021  F.I.
023C M.I.

BORRACCINO COSIMO
BOZZETTI GIANLUCA
CARACCIOLO FILIPPO
CONGEDO SAVERIO
DAMASCELLI DOMENICO

006LEU/I.P.
007M.5.S.
009P.D.
015M.I.
016F.I.

ASSENTI

NON VOTANTI

MANCA LUIGI
PERRINI RENATO
TREVI SI ANTONIO SALVA
VENTOLA FRANCESCO

025D.I.
034D.I.
038M.5.S.
040D.I.

DI BARI GRAZIA
FRANZOSO FRANCESCA
GALANTE MARCO
LARICCHIA ANTONELLA

018M.5.S.
019F.I.
020M.5.S.
022M.5.S.

BARONE ROSA
CAROPPO ANDREA
CASILI CRISTIAN
CONCA MARIO

ASTENUTI

004M.5.S.
010M.I.
011M.5.S.
014M.5.S.

VOTANO NO

PIEMONTESE RAFFAELE
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINOE.S.P.

LEU/I.P.
L.P.E.
N.S.P.
P.I.
M.I.
L.P.E.
P.D.

042
041
039
037
036
035
051
050

PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MENNEA RUGGIERO
MAZZARANO MICHELE
MAURODINOIA ANNA
LONGO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO COSIMO

P.D.
M.I.
L.P.E.
E.S.P.
P.D.
P.D.
P.D.
P.I.
P.D.

033
032
031
048
029
028
027
024
001ABATERUSSO ERNESTO

AMATI FABIANO
BLASI SERGIO
CAMPO FRANCESCO PAOLO
CERA NAPOLEONE
COLONNA VINCENZO
DI GIOIA LEONARDO
GIANNINI GIOVANNI
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE

002LEU/I.P.
003P.D.
005P.D.
008P.D.
012P.I.
013N.S.P.
044E.S.P.
046P.D.
047N.S.P.

VOTANO SI

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:020

:000

:012

:000

:026

:038

:038

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

Presiede: il Presidente LOÌZZO Mario CoSimo

OGGETTO:  : Art. 1

DESCRIZIONE: DDL n. 279 del 04/012/2018 "Riconoscimento di legittimità di debiti fuori bilancio ai
sensi dell'art. 73 comma 1 lettera a) del Divo 23/06/2018 n. 218 e smi relativi a
sentenze esecutive afferenti la Sezione Strategie e Governo dell'Offerta -  Sentenza
Tribunale di Lecce n. 4228 del 16/11/2017".

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 05-03-2019Aalle ore: 15:16  il  05-03-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  : 25

PAG. 1( N. 30  )REPORT DELLA. VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIOREGIONALJE



MARMO NICOLA
MORGANTE LUIGI
STEA GIOVANNI FRANCES
ZULLO IGNAZIO

026F.I.
030M.S.A.P.
049M.I.
043D.I.

DAMASCELLI DOMENICO
DE LEONARDIS GìANNICOLA
EMILIANO MICHELE
GATTA GIACOMO DIEGO
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVAM.I.

F.I.
P.D.
M.S.A.P
F.I.

023C
021
045C
017C
016

CONGEDO SAVERTO
CASILI CRISTIAN
CARACCIOLO FILIPPO
BOZZETTI GIANLUCA
BORRACCINO COSIMO

M.I.
M.5.S.
P.D.
M.5.S.
LEU/I.P.

015
011
009
007
006

ASSENTI

NON VOTANTI

FERRINI RENATO
TREVISI ANTONIO SALVA
VENTOLA FRANCESCO

019F.I.FRANZOSO FRANCESCA034D.I.
020M.5.S.GALANTE MARCO038M.5.
022M.5.S.LARICCHIA ANTONELLA040D.I.
025D.I.MANCA LUIGI

BARONE ROSA
CAROPPO ANDREA
CONCA MARIO
DI BARI GRAZIA

ASTENUTI

004M.5.S.
010M.I.
014M.5.S.
018M.5.S.

VOTANO NO

PIEMONTESE RAFFAELE
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINOE.S.P.

LEU/I.P.
L.P.E.
N.S.P.
P.I.
H.I.
L.P.E.
P.D.

042
041
039
037
036
035
051
050

PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MENNEA RUGGIERO
MAZZARANO MICHELE
MAURODINOIA ANNA
LONGO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO COSIMO

P.D.
M.I.
L.P.E.
E.S.P.
P.D.
P.D.
P.D.
P.I.
P.D.

033
032
031
048
029
028
027
024
001002LEU/I.P.ABATERUSSO ERNESTO

003P.D.AMATI FABIANO
005P.D.BLASI SERGIO
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
012P.I.CERA NAPOLEONE
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
044E.S.P.DI GIOIA LEONARDO
046P.D.GIANNINI GIOVANNI
047N.S.P.LEO SEBASTIANO GIUSEPPE

VOTANO SI

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Componenti + 1 ):026

:000

:011

:000

:026

:037

:037

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 05-03-2019Aalle ore: 15:17  il  05-03-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :25

Presiede: il Presidente Loizzo Mario Cosixno

OGGETTO:  : Art. 2

DESCRIZIONE: DDL n. 279 del 04/012/2018 "Riconoscimento di legittimità di debiti fuori bilancio ai
sensi dell'art. 73 comma 1 lettera a) del Divo 23/06/2018 n. 218 e smi relativi a
sentenze esecutive afferenti la Sezione Strategie e Governo dell'Offerta - Sentenza
Tribunale di Lecce n. 4228 del 16/11/2017".

PAG. 1( N. 31   )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSÌGLIO REGIONALE



LIVIANO D'ARCANGELO G
MARMO NICOLA
MORGANTE LUIGI
STEA GIOVANNI FRANCES
ZULLO IGNAZIO

023C M.I.
026  F.I.
030  M.S.A.P.
049  M.I.
043  D.I.

CONGEDO SAVERIO
DAMASCELLI DOMENICO
DE LEONARDI S GIANNICOLA
EMILIANO MICHELE
GATTA GIACOMO DIEGO

015M.I.
016F.I.
017C M.S.A.P.
045C P.D.
021  F.I.

BORRACCINO COSIMO
BOZZETTI GIANLUCA
CARACCIOLO FILIPPO
CAROPPO ANDREA
CASILI CRISTIAN

006LEU/I.P.
007M.5.S.
009P.D.
010M.I.
011M.5.S.

ASSENTI

NON VOTANTI

PERRINI RENATO
TREVISI ANTONIO SALVA
VENTOLA FRANCESCO

034  D.I.
038  M.5.S.
040  D.I.

GALANTE MARCO
LARICCHIA ANTONELLA
MANCA LUIGI

020 M.5.S.
022 M.5.S.
025  D.I.

BARONE ROSA
CONCA MARIO
DI BARI GRAZIA
FRANZOSO FRANCESCA

ASTENUTI

004M.5.S.
014M.5.S.
018M.5.S.
019F.I.

VOTANO NO

ZINNI SABINO
VIZZINO MAURO
TURCO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENICO
ROMANO MARIO
ROMANO GIUSEPPE
PISICCHIO ALFONSINO
PIEMONTESE RAFFAELE

.P.E.S
LEU/I.P.

.E.

.P.

.

.

.E.

.

L.P
N.S
P.I
M.I
L.P
P.D

042
041
039
037
036
035
051
050LOIZZO MARIO COSIMO

LONGO GIUSEPPE
MAURODINOIA ANNA
MAZZARANO MICHELE
MENNEA RUGGIERO
NUNZIANTE ANTONIO
PELLEGRINO PAOLO
PENDINELLI MARIO
PENTASSUGLIA DONATOP.D.

M.I.
L.P.E
E.S.P
P.D.
P.D.
P.D.
P.I.
P.D.

033
032
031
048
029
028
027
024
001

LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
GIANNINI GIOVANNI
DI GIOIA LEONARDO
COLONNA VINCENZO
CERA NAPOLEONE
CAMPO FRANCESCO PAOLO
BLASI SERGIO
AMATI FABIANO
ABATERUSSO ERNESTO

N.S.P.
P.D.
E.S.P.
N.S.P.
P.I.
P.D.
P.D.
P.D.
LEU/I.P.

047
046
044
013
012
008
005
003
002

VOTANO SI

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Componenti + 1 ):026

:000

:010

:000

:026

:036

:036

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 05-03-2019Aalle ore: 15:18  il  05-03-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :25

Presiede: il Presidente LOÌZZO Mario COSÌmO

OGGETTO:  : Legge nel complesso

DESCRIZIONE: DDL n. 279 del 04/012/2018 "Riconoscimento di legittimità di debiti fuori bilancio ai
sensi dell'art. 73 comma 1 lettera a) del Divo 23/06/2018 n. 218 e smi relativi a
sentenze esecutive afferenti la Sezione Strategie e Governo dell'Offerta -  Sentenza
Tribunale di Lecce n. 4228 del 16/11/2017".

PAG. 1( N. 32  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIOREGIONALE



MARMO NICOLA
MORGANTE LUIGI
PERRINI RENATO
STEA GIOVANNI FRANCES
ZULLO IGNAZIOLIVIANO D'ARCANGELO GIOVA043  D.I.

026F.I.
030M.S.A.P.
034D.I.
049M.I.

DAMASCELLI DOMENICO
DE LEONARDIS GIANNICOLA
EMILIANO MICHELE
GATTA GIACOMO DIEGO

016  F.I.
017C M.S.A.P.
045C P.D.
021  F.I.
023C M.I.

BORRACCINO COSIMO
BOZZETTI GIANLUCA
CARACCIOLO FILIPPO
CASILI CRISTIAN
CONGEDO SAVERIO

006LEU/I.P.
007M.5.S.
009P.D.
011M.5.S.
015M.I.

ASSENTI

NON VOTANTI

MANCA LUIGI
TREVISI ANTONIO SALVA
VENTOLA FRANCESCO

025  D.I.
038  M.5.S.
040  D.I.

FRANZOSO FRANCESCA
GALANTE MARCO
LARICCHIA ANTONELLA

019F.I.
020M.5.S.
022  M.5.S.

BARONE ROSA
CAROPPO ANDREA
CONCA MARIO
DI BARI GRAZIA

ASTENUTI

004M.5.S.
010M.I.
014M.5.S.
018M.5.S.

VOTANO NO

PIEMONTESE RAFFAELE
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINOE.S.P.

LEU/I.P.
L.P.E.
N.S.P.
P.I.
M.I.
L.P.E.
P.D.

042
041
039
037
036
035
051
050

PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MENNEA RUGGIERO
MAZZARANO MICHELE
MAURODINOIA ANNA
LONGO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO COSIMO

P.D.
M.I.
L.P.E.
E.S.P.
P.D.
P.D.
P.D.
P.I.
P.D.

033
032
031
048
029
028
027
024
001ABATERUSSO ERNESTO

AMATI FABIANO
BLASI SERGIO
CAMPO FRANCESCO PAOLO
CERA NAPOLEONE
COLONNA VINCENZO
DI GIOIA LEONARDO
GIANNINI GIOVANNI
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE

P.
P.

LEU/I.P.
P.D.
P.D.
P.D.
P.I.
N.S
E.S
P.D.
N.S.P.

002
003
005
008
012
013
044
046
047

VOTANO SI

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Componenti + 1 ):026

:000

:010

:000

:026

:036

:036

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 05-03-2019Aalle ore: 15:19  il  05-03-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :25

Presiede: il Presidente LOÌZZO Mario Cosixno

OGGETTO:  : Art. 1

DESCRIZIONE: DDL n. 280 del 04/12/2018 "Riconoscimento legittimità debito fuori bilancio - Avvocatura
regionale. Ottantesimo provvedimento 2018".

PAG. 1( N. 33  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGUOREGIONALE



LIVIANO D'ARCANGELO G
MARMO NICOLA
MORGANTE LUIGI
STEA GIOVANNI FRANCES
ZULLO IGNAZIO

023C M.I.
026  F.I.
030  M.S.A.P.
049  M.I.
043  D.I.

DAMASCELLI DOMENICO
DE LEONARDIS GIANNICOLA
EMILIANO MICHELE
GALANTE MARCO
GATTA GIACOMO DIEGO

016  F.I.
017C M.S.A.P.
045C P.D.
020M.5.S.
021F.I.

BORRACCINO COSIMO
BOZZETTI GIANLUCA
CARACCIOLO FILIPPO
CASILI CRISTIAN
CONCA MARIO
CONGEDO SAVERIO

006LEU/I.P.
007M.5.S.
009P.D.
011M.5.S.
014M.5.S.
015M.I.

ASSENTI

NON VOTANTI

PERRINI RENATO
TREVI SI ANTONIO SALVA
VENTOLA FRANCESCO

034  D.I.
038  M.5.S.
040  D.I.

FRANZOSO FRANCESCA
LARICCHIA ANTONELLA
MANCA LUIGI

019  F.I.
022  M.5.S.
025  D.I.

BARONE ROSA
CAROPPO ANDREA
DI BARI GRAZIA

ASTENUTI

004  M.5.S.
010  M.I.
018  M.5.S.

VOTANO NO

PIEMONTESE RAFFAELE
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINOE.S.P.

LEU/I.P.
L.P.E.
N.S.P.
P.I.
M.I.
L.P.E.
P.D.

042
041
039
037
036
035
051
050

PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MENNEA RUGGIERO
MAZZARANO MICHELE
MAURODINOIA ANNA
LONGO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO COSIMO

P.D.
M.I.
L.P.E.
E.S.P.
P.D.
P.D.
P.D.
P.I.
P.D.

033
032
031
048
029
028
027
024
001002LEU/I.P.ABATERUSSO ERNESTO

003P.D.AMATI FABIANO
005P.D.BEASI SERGIO
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
012P.I.CERA NAPOLEONE
013N.S.F.COLONNA VINCENZO
044E.S.P.DI GIOIA LEONARDO
046F.D.GIANNINI GIOVANNI
047N.S.P.LEO SEBASTIANO GIUSEPPE

VOTANO SI

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Componenti + 1 ):026

:000

:009

:000

:026

:035

:035

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

Presiede: il Presidente Loizzo Mario Cosimo

OGGETTO:  : Art. 2

DESCRIZIONE: DDL n. 280 del 04/12/2018 "Riconoscimento legittimità debito fuori bilancio - Avvocatura
regionale. Ottantesimo provvedimento 2018".

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 05-03-2019Aalle ore: 15:20  il  05-03-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :25

PAG. 1( N. 34  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIO REGIONALE



LIVIANO D'ARCANGELO G
MARMO NICOLA
MORGANTE LUIGI
STEA GIOVANNI FRANCES
ZULLO IGNAZIO

023C M.I.
026  F.I.
030  M.S.A.P.
049  M.I.
043  D.I.

DAMASCELLI DOMENICO
DE LEONARDI S GIANNICOLA
EMILIANO MICHELE
GALANTE MARCO
GATTA GIACOMO DIEGO

016  F.I.
017C M.S.A.P.
045C P.D.
020M.5.S.
021F.I.

BORRACCINO COSIMO
BOZZETTI GIANLUCA
CARACCIOLO FILIPPO
CASILI CRISTIAN
CONGEDO SAVERIO

006LEU/I.P.
007M.5.S.
009P.D.
011M.5.S.
015M.I.

ASSENTI

NON VOTANTI

PERRINI RENATO
TREVISI ANTONIO SALVA
VENTOLA FRANCESCO

034  D.I.
038  M.5.S.
040  D.I.

FRANZOSO FRANCESCA
LARICCHIA ANTONELLA
MANCA LUIGI

019  F.I.
022  M.5.S.
025  D.I.

BARONE ROSA
CAROPPO ANDREA
CONCA MARIO
DI BARI GRAZIA

ASTENUTI

004M.5.S.
010M.I.
014M.5.S.
018M.5.S.

VOTANO NO

PIEMONTESE RAFFAELE
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO GIUSEPPE
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DOMENICO
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINOE.S.P.

LEU/I.P.
L.P.E.
N.S.P.
P.I.
M.I.
L.P.E.
P.D.

042
041
039
037
036
035
051
050

PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MENNEA RUGGIERO
MAZZARANO MICHELE
MAURODINOIA ANNA
LONGO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO COSIMO

P.D.
M.I.
L.P.E.
E.S.P.
P.D.
P.D.
P.D.
P.I.
P.D.

033
032
031
048
029
028
027
024
001002LEU/I.P.ABATERUSSO ERNESTO

003P.D.AMATI FABIANO
005P.D.BLASI SERGIO
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
012P.I.CERA NAPOLEONE
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
044E.S.P.DI GIOIA LEONARDO
046P.D.GIANNINI GIOVANNI
047N.S.P.LEO SEBASTIANO GIUSEPPE

VOTANO SI

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Componenti + 1 ):026

:000

:010

:000

:026

:036

:036

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 05-03-2019Aalle ore: 15:21 il  05-03-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :25

Presiede: il Presidente LOÌZZO Mario Cosimo

OGGETTO:  : Legge nel complesso

DESCRIZIONE: DDL n. 280 del 04/12/2018 "Riconoscimento legittimità debito fuori bilancio - Avvocatura
regionale. Ottantesimo provvedimento 2018".

PAG. 1( N. 35  )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO
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